2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023							                                    № 1221

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 07.07.2023 № 1075

	В связи с допущенной технической ошибкой администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 07.07.2023 № 1075 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» следующее изменение:
1.1. В пункте 1 постановления слова «от точки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до точки 8» заменить словами «от точки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 до точки 1».
2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

Глава города Вятские Поляны
                         	    В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры
	И.Е. Губанова

image1.jpeg